
M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO .

Ol á

P R E F E I T U R A

L I V R O  D E  D E C R E T O S

D E C R E T O 2.987

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE CRECHE ESCOLA.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas

D E C R E T A  :

Fica denominada Creche Escola "PRESIDENTE JANIO 
DA SILVA QUADROS" a Creche Escola, localizada na 
Avenida Targino Villela Nunes, Vila Nunes, neste 
Município.

- As despesas decorrentes da execução do presente 
Decreto correrão por conta de verba própria con
signada no orçamento vigente.

- Este Decreto entrara em vigor na data de sua
revogadas as disposições em contrario.

ARTHUR BALLERINI
feito Municipal =

Registrado no Livro proprio da Secretaria dos Ne
gócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no 
Paço Municipal aos 17 de fevereiro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo


